Estado do Parana Balanco Financeiro

Camara Municipal de Sulina Agosto de 2012 - Anexo 13, da Lei 4.320/64
Unidade Gestora : CAMARA MUNICIPAL
Receita Despesa

Totais .....oiiiii...

II - Extraorcamentaria

Empenhos a Pagar 0,00

Empenhos a Liquidar 2.500,75

DEPOSITOS 26.399,74

TRANSFERENCIAS RECEBIDAS 280.000,00
Totais ....voiii...

Saldo do Ano Anterior

Disponivel

BANCOS CONTA MOVIMENTO-CAM 0,00

PAULO HORN
CRCPR.031919/0

Despesa Por Funcoes

Legislativa

0,00 TOLALS v it i ii e tiiieeeenn

II - Extraorcamentaria

DEPOSITOS

TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS

308.900, 49 Totais .....oeiiiii...

Saldo Para o Ano Seguinte

Disponivel

BANCOS CONTA MOVIMENTO-CAM

WALTERCIR ERNZEN

PRESIDENTE

Folha:
253.941,54
253.941,54
26.399,74
0,00
26.399,74
28.559,21
28.559,21
308.900, 49



